
                                                                                                                     

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 Р І Ш Е Н Н Я  

 

Про надання дозволу на укладання договору 

суборенди на земельну ділянку в селі Гребельки 

Світильнянського старостату 

Броварського району Київської області 

Розглянувши заяву Олійник Вікторії Валентинівни про надання дозволу на 

договору суборенди без зміни цільового призначення на  земельну ділянку  в селі 

Гребельки Світильнянського старостату відповідно до пункту 34 частини 1 статті 

26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 96, 141 

Земельного кодексу України, статті 8 Закону України «Про оренду землі», 

керуючись ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної комісії з питань 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, 

Великодимерська селищна рада  

В И Р І Ш И Л А: 

1. Надати дозвіл Олійник Вікторії Валентинівні на укладання з ФГ 

«АГРОХОЛДИНГ «ЗОЛОТИЙ РЕЗЕРВ», податковий номер 445343310064 

договору суборенди без зміни цільового призначення земельної ділянки площею 

10,4431 га, за адресою: село Гребельки, Світильнянського старостату 

Великодимерської селищної ради, кадастровий номер 3221288400:07:003:0019, для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва. 

2. При укладанні договору суборенди земельної ділянки визначити наступне: 

2.1. Розмір плати за суборенду земельної ділянки не повинен перевищувати ставки 

визначеної у відповідному договорі оренди земельної ділянки. 

2.2. Строк суборенди земельної ділянки не може перевищувати строку, 

визначеного договором оренди землі. 

2.3. У разі припинення договору оренди чинність договору суборенди 

припиняється. 

3. Зобов’язати землекористувачів зазначених у цьому рішенні: 

3.1. Укласти договір суборенди земельної ділянки. 

3.2. Здійснити державну реєстрацію права суборенди на земельну ділянку у 

відповідності до вимог чинного законодавства. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови, 

секретар ради                                                                              Олександр БОРСУК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Велика Димерка 

від 28 березня 2024 року 

№ 2151 LXIV-VIII  

 


